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“Mjerë unë… Arena e virtyteve… Adami 
dëbohet…”

Lavdërimet e së Dielës së Faljes dhe Kreshmimit (të Lidhurit të djathit), Tingull 
Tërthor I dhe II,
me tekst të përpunuar nga përkthimet e peshkopit Theofan Noli, përshtatur-
kompozuar në muzikën bizantine nga Theodhor Peci.
Psal LIVE kori bizantin i psaltëve “Shën Joan Kukuzeli”, nën drejtimin e Theodhor 
Pecit, gjatë Shërbesës së Mëngjesores në Katedralen Orthodhokse “Ngjallja e 
Krishtit”, Tiranë, mars, 2020.
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/1508522725989407

